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Bluerange och Fläkt Woods förlänger samarbetet 
 
Den världsomspännande koncernen Fläkt Woods Group väljer att förlänga samarbetet med Bluerange 
Technologies AB. Bluerange har varit en leverantör och samarbetspartner till Fläkt Woods Group sedan 
2002 när det gäller deras globala webbsatsning. Samarbetet utgörs i huvudsak av ett helhetsansvar 
vad avser drift av serverlösning inklusive webbpubliceringsverktyg (CMS) för Fläkt Woods webbplatser. 
 
Bluerange tar ett helhetsansvar för hårdvara, bevakning, larmhantering, löpande underhåll, support etc 
för hela serverlösningen. Bevakningen innebär att felsökning och åtgärdande av eventuella larm skall 
påbörjas inom 15 minuter från larmtillfället dygnet runt, året om. Serverlösningen är placerad i vår 
klimatreglerade serverhall som är ansluten till internet via två redundanta fiberanslutningar från två 
olika internetleverantörer. 
 
För administration av koncernens publika webbplatser runt om i världen, ett globalt intranät samt ett 
antal extranet-webbplatser använder sig Fläkt Woods av vårt CMS-verktyg ”Bluerange Easy, Enterprise 
Edition”. Support ingår via Bluerange Helpdesk oavsett om användaren hör hemma i Sverige, USA, 
Indien eller något annat land. 
 
Bluerange Easy är ett standardiserat CMS-verktyg som innehåller funktioner för att på ett enkelt sätt 
lägga till, ändra eller ta bort webbplatser, menyer, webbsidor, bilder, dokument (alla typer av filer), 
länkar m.m. utan några kunskaper i programmering.  
 
Bluerange Easy, Enterprise Edition innehåller förutom webbsidesredigering även funktioner för 
krypterad trafik och klientverifiering (https), dokumenthantering med avancerade sökfunktioner och 
versionshantering, full användarhantering inklusive användargrupper och rättighetskontroller för läsa, 
skriva, ändra, publicera m.m. 
 
För mer information, kontakta; 
Nichlas Melin, VD, Bluerange Technologies AB, 0705-18 54 21, nichlas.melin@bluerange.se 
 
 
 
Bluerange Technologies AB levererar internetrelaterade tjänster och produkter till alla typer av företag. 
Våra produkter och tjänster skall hjälpa företag att synas på internet samt effektivisera och underlätta 
det dagliga arbetet. Bluerange Technologies AB grundades 1996 och har sen dess levererat tjänster och 
produkter med hög kvalitet. Vi har idag ca 1300 kunder från Malmö i söder till Luleå i norr. 
 
Fläkt Woods är en ledande leverantör av ventilationsprodukter och lösningar till alla typer av lokaler. 
Deras produkter kyler eller ventilerar också processer inom industrin. Koncernen Fläkt Woods bildades 
2002 genom en sammanslagning av det svenska företaget Fläkt och det engelska företaget Woods. 
Koncernen har 3 000 anställda. (www.flaktwoods.com) 


